
 

 

 

 

COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Elenco Determine Ufficio Tecnico 

MAGGIO 2016 

 

N. Atto  Data atto Titolo atto 
Data Inizio 

Pubblicazione 

Data fine 

Pubblicazione 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     49   04-05-2016 

Approvazione esito di gara lavori di manutenzione 

delle pavimentazioni di alcune strade 

rurali:Villafranca Sicula-Ribera, Curcio, Magliolo, 

Masa e Mintina. 

04-05-2016 19-05-2016 

     50   06-05-2016 
Liquidazione rimborso spese ai volontari del gruppo 

comunale di Protezione Civile- 
06-05-2016 21-05-2016 

     51 10-05-2016 

Liquidazione fattura n. 384  del 1.3.2016 - Ditta 

Catanzaro Costruzioni s.r.l. - Conferimento RSU in 

discarica mese di Febbraio 2016- CIG.: Z01189040D   

11-05-2016      26-05-2016 

52    10-05-2016 

Liquidazione fattura n. 548  del 1.4.2016 - Ditta 

Catanzaro Costruzioni s.r.l. - Conferimento RSU in 

discarica mese di Marzo 2016- CIG.: Z01189040D 

11-05-2016      26-05-2016 

53 12-05-2016 Pagamento quota associativa ESPERIATEL 14-05-2016      29-05-2016 

54 17-05-2016 

Liquidazione fatture: n. 4/E e 5/E del 29.2.2016 per 

acquisto carburante per gli automezzi comunali per il 

mese di Febbraio 2016- CIG.: ZDA13354AA 

18-05-2016 02-06-2018 

55 17-05-2016 

Pagamento fattura n. 99 del 8.4.2016 per il mese di 

Aprile 2016, quale acconto per servizio di gestione 

integrata dei rifiuti. 

18-05-2016      02-06-2016 

56 17-05-2016 

Liquidazione fatture: n. 4/E e 5/E del 29.2.2016 per 

acquisto carburante per gli automezzi comunali per il 

mese di Febbraio 2016- CIG.: ZDA13354AA 

18-05-2016 02-06-2016 

57 19-05-2016 

Liquidazione polizza assicurativa per i componenti del 

gruppo comunale volontariato di P.C. all'Unipol Sai 

Assicurazioni- 

20-05-2016 04-06-2016 

javascript:tableOrdering('numero_atto','desc','');

